[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №122
06.02.2014

	г.Невельск

	О внесении дополнений в Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 14.12.2012г. № 1631 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования «Невельский городской округ», предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»»

Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», в целях повышения качества предоставления муниципальных услуг и обеспечения их доступности для населения, администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 14.12.2012г. № 1631 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования «Невельский городской округ», предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»», сохранив последовательность нумерации, согласно приложению (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа	                                           В.Н. Пак

УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
Невельского городского округа
от 06.02.2014г. № 122

Перечень
муниципальных услуг муниципального образования «Невельский городской округ», предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении Сахалинской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

	№ п/п
	Наименование муниципальных услуг

	7
	Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и багажа легковым такси

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 04.02.2025  в 10:45ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***